
                               
                 

REPUBLIKA HRVATSKA  

KARLOVAČKA ŽUPANIJA  

 OPĆINA LASINJA 
 

    OPĆINSKI NAČELNIK        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                 KLASA: 022-05/16-02/19 
                 URBROJ: 2133/19-01/16-1 
                 Lasinja, 27. prosinca 2016. 
 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) te članka 38. Statuta Općine Lasinja 
(Glasnik Karlovačke županije br. 06/13 i Glasnik Općine Lasinja br. 1/13), Općinski načelnik Općine Lasinja, donosi 

 

PLAN NABAVE OPĆINE LASINJA ZA 2017. GODINU 
 

Članak 1. 
Planom nabave Općine Lasinja za 2017. godinu, utvrđuje se nabava roba, radova i usluga sukladno Proračunu  Općine Lasinja kako slijedi: 

                                       

Red. 
broj 

PREDMET   NABAVE 
Evidencijski broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost  

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Ugovor ili okvirni 
sporazum 

(Narudžbenica) 

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI 

1. 
Opremanje reciklažnog 
dvorišta     

01/17 400.000,00 Otvoreni  Ugovor ožujak 2017. 6 mjeseci 

2. 
Izgradnja nogostupa u 
naselju Lasinja, 
ul.Sv.Florijana     

02/17 1.440.000,00 Otvoreni  Ugovor   travanj 2017. 4 mjeseca 

3. 
Izgradnja nerazvrstane ceste 
– Ribička ulica   

03/17 1.520.000,00 Otvoreni Ugovor srpanj 2017. 4 mjeseca 

4. 
Radovi na uređenju i 
opremanju sportskih terena       

04/17 2.300.000,00 Otvoreni Ugovor lipanj 2017. 6 mjeseci 

                        UKUPNO     5.660.000,00 



 

     NABAVA BAGATELNE VRIJEDNOSTI 

1. Motorni benzin I dizel gorivo   01/17 72.000,00 Bagatelni Naružbenica siječanj 2017. 
12 

mjeseci 

2. 
Nabava komunalnog 
traktora 

02/17 180.000,00 Bagatelni Ugovor svibanj 2017 3 mjeseca 

3. 
Geodetsko katastarske 
usluge    

03/17 40.000,00 Bagatelni Narudžbenica ožujak 2017. 6 mjeseci 

4. 
Radovi na uređenju mjesnih 
groblja 

04/17 56.000,00 Bagatelni Narudžbenica  travanj 2017. 6 mjeseci 

5. 
Nabava I prijevoz kamenog 
materijala  

05/17 32.000,00 Bagatelni Narudžbenica travanj 2017. 6 mjeseci 

6. Modernizacija javne rasvjete        06/17 40.000,00 Bagatelni Narudžbenica lipanj 2017. 6 mjeseci 

7. 
Građevinski radovi na 
uređenju Gospodarsko 
proizvodne zone “Lasinja”         

07/17 68.000,00 Bagatelni Ugovor siječanj 2017. 3 mjeseca 

8. Komunalna oprema 08/17 24.000,00 Bagatelni Narudžbenica travanj 2017. 4 mjeseca 

9. 
Usluge održavanja 
prijevoznih sredstava 
(službena vozila i radni stroj) 

09/17 28.000,00 Bagatelni Narudžbenica siječanj 2017. 
12 

mjeseci 

10. 
Radovi na sanaciji divljih 
odlagališta 

10/17 24.000,00 Bagatelni Narudžbenica kolovoz 2017. 3 mjeseca 

11. 

Modernizacija nerazvrstane 
ceste u naselju Desno 
Sredičko - Vikend naselje 
prema “Slapu” 

11/17 240.000,00 Bagatelni Ugovor srpanj 2017. 3 mjeseca 

12. 
Modernizacija nerazvrstane 
ceste u naselju Lasinja - 
Jamnička ulica 

12/17 400.000,00 Bagatelni Ugovor kolovoz 2017. 3 mjeseca 

                                            UKUPNO: 1.204.000,00  

  

SVEUKUPNO: 6.864.000,00 

 



 
 

Članak 2. 
Ovaj Plan primjenjivat će se od 01.01.2017. godine te će se objaviti u Glasniku Općine Lasinja i web stranici Općine Lasinja.                                                             

 
                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                               Željko Prigorac 

 


